
Triathlon-Termine 2025

Bei den grün markierten Highlight-Terminen bitte um besonders zahlreiche Teilnahme!
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1 04.05.2025 Braunauer Sprinttriathlon X http://www.tribraunau.at/info-ausschreibung/

2 18.05.2025 Deggendorfer Triathlon X X https://www.lv-deggendorf.de/ausschreibungen/18-05-2025-triathlon.html

3 24.-25.05.2025 Triathlon München X X X https://shop.triathlon.de/pages/triathlon-de-cup-ausschreibung

4 31.05.2025 Triathlon Kirchbichl X https://www.triathlon-kirchbichl.at/

5 01.06.2025 Triathlon Ingolstadt X X X https://www.triathlon-ingolstadt.de/

6 01.06.2025 Triathlon Erding X X https://trisport-erding.de/stadttriathlon/information-stadttriathlon/6 01.06.2025 Triathlon Erding X X https://trisport-erding.de/stadttriathlon/information-stadttriathlon/

7 15.06.2025 Triathlon Lauingen X X X https://triathlon.tvl.de/

8 29.06.2025 Challenge Kaiserw.-Walchsee X https://challenge-walchsee.com/

9 06.07.2025 Challenge Roth - ausgebucht….. X https://www.challenge-roth.com/

10 06.07.2025 Tegernsee Tri. - ausgebucht… X X https://www.tegernsee-triathlon.de/

11 11.07.2025 TG Vereinstriathlon² ²= Gemeinsames Vereinstraining, keine Wettkampfveranstaltung

12 18.-20.07.2025 Trumer Triathlon X X X https://www.trumer-triathlon.at/de/

13 26.07.2025 Höglwörther See-Triathlon X https://www.sc-anger.de/aktuelles-triathlon/

14 27.07.2025 Triathlon Niederbayern X X X https://spoferan.com/events/triathlon-niederbayern

15 17.08.2025 Allgäu Triathlon - ausgebucht….. X X X https://www.808project.de/allgaeutriathlon

16 ??.08.2025 Feldkirchner Triathlon X http://www.feldkirchner-triathlon.de/

17 31.08.2025 Zell am See-Triathlon X https://www.ironman.com/im703-zell-am-see

18 07.09.2025 Mondsee Triathlon X X X https://triathlon-mondsee.at/

19 14.09.2025 Linz Triathlon X X http://www.linztriathlon.at/

20 14.09.2025 Südkärntner Triathlon X X X https://www.suedkaerntner-triathlon.at/

Stand: 09.03.2025; Alle Angaben ohne Gewähr. Frühere Anmeldung oft günstiger!

?? = Triathlon/Datum laut Veranstalter (Homepage) noch offen!


